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Slutkonferens för FEM-ABLE-projektet hölls vidSlutkonferens för FEM-ABLE-projektet hölls vid
Universidade Lusófona – Porto University CenterUniversidade Lusófona – Porto University Center
Den 12 november stod Universidade Lusófona – Porto University Center
värd för slutkonferensen för projektet FEM-ABLE – Främjande av kvinnors
deltagande inom det politiska området. Evenemanget markerade
avslutningen på två års forskning och samarbete mellan sju europeiska
länder, alla engagerade i att främja jämställdhet inom politiken och öka
kvinnors representation i politiska beslutsfattande positioner.

Öppningsceremonin leddes av Professor José Paulo Oliveira från
Universidade Lusófona, en fakultetsmedlem och internationell koordinator
för projektet, som välkomnade deltagarna och betonade vikten av initiativ
som FEM-ABLE i ett europeiskt sammanhang.

Under morgonsessionen presenterade Marine Masson från La Xixa
forskningsresultaten från projektet, där hon lyfte fram de strukturella och
kulturella hinder som försvårar kvinnors politiska deltagande i Portugal,
Spanien, Italien, Grekland, Cypern, Litauen och Sverige. Därefter följde en
presentation om projektets kommunikations- och spridningsramverk, som
introducerades av Audrone Kisieliene från SIF.
Den andra panelen på morgonen modererades av Diana Loureiro från
Universidade Lusófona, en forskare inom projektet, och innehöll vittnesmål
från Antigone Andreaki, politiker och journalist från Heraklion, Grekland,
samt Ana Vitorino, grundare av HeForShe Setúbal och politisk rådgivare för
Socialistpartiet i Portugal. Panelen följdes av en intensiv och polariserande
debatt mellan publiken och talarna om kvotering, män som feministiska
allierade och livet inom politiska partier.



Eftermiddagssessionen, modererad av Professor Carla Cerqueira från Universidade Lusófona,
fokuserade på offentliga policyer för jämställdhet. Paschalia Leventi från CSI presenterade processen
för utformning och utveckling av de nationella strategierna, gemensamma nämnare som identifierats
mellan de sju nationella strategierna samt huvudmålen för den gemensamma europeiska strategi som
tagits fram. Sessionen fortsatte med Nuria Casablanca från CESIE, som genom en interaktiv
presentation introducerade teman som intersektionalitet, det personliga som politiskt och mycket mer,
samtidigt som hon hänvisade till de evenemang som hållits inom projektet.

Manuel Albano, vice ordförande för Portugals kommission för medborgarskap och jämställdhet (CIG),
gav en översikt över nationella och europeiska policyer och betonade de utmaningar och möjligheter
som finns för att implementera konkreta åtgärder.

Därefter visades dokumentären "50|50" (2022) av regissören Mafalda Rebelo, som erbjöd en
konstnärlig och dokumentär syn på dubbelarbetet och fördelningen av hushållsuppgifter. En
diskussion med filmskaparen fördjupade utforskningen av dessa teman.

Avslutningen hölls av Professor Sónia Lamy från Universidade Lusófona – Centro Universitário Lisboa,
som lyfte fram FEM-ABLE-projektets framgångar och det fortsatta behovet av att arbeta för en större
kvinnlig representation inom politiken.

Konferensen välkomnade även studenter från universitetet, vars stora intresse under hela evenemanget
var mycket inspirerande. Deras engagemang i de insiktsfulla presentationerna och dynamiska
paneldiskussionerna gav hopp och speglade deras växande kunskap, medvetenhet och engagemang för
att främja en mer rättvis framtid.



Projektmötena syftade till att granska all forskning som hittills
genomförts, återbesöka tidigare arbetsområden och den övergripande
processen genom presentationer av respektive uppgiftsledare.
Diskussionerna fokuserade också på att färdigställa metoder och
riktlinjer för att slutföra de slutliga rapporterna.
Mötet avslutades i en positiv anda, med ett gemensamt åtagande att
hålla projektet levande och aktivt även efter dess officiella avslut.
Partnerna uttryckte sin avsikt att övergå från att arbeta som ett
konsortium till att fungera som ett nav, vilket främjar fortsatt
samarbete och banar väg för en potentiell ny allians mellan samma
partners.
.
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Den 13 och 14 november samlades partnerna i FEM-ABLE-projektet vid Universidade Lusófona – Centro
Universitário do Porto.
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